
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 42/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  22 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Jaśliska 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  oraz art. 37 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z 

późn.zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za 

okres od początku roku do dnia 31 marca 2021 roku przedkłada się do publicznej wiadomości 

informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za pierwszy kwartał 2021 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak



 

 

 
Załącznik nr 1 

         do zarządzenia 42/2021 

         Wójta Gminy Jaśliska 

         z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

Lp Wyszczególnienie 

Plan (po 

zmianach) 

Wykonanie za I 

kw. 2021r. 

Wykonanie 

w % 

1. Dochody: 13.691.232,28 4.359.221,90 31,8% 

a) dochody bieżące 13.069.072,28 3.397.983,27 26,0% 

b) dochody majątkowe 622.160,00 961.238,63 154,5% 

2. Wydatki: 18.283.163,56 3.085.899,29 16,9% 

a) wydatki bieżące 12.823.494,88 3.081.699,07 24,0% 

b) wydatki majątkowe 5.459.668,68 4.200,22 0,1% 

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -4.591.931,28 1.273.322,61 x 

4. Przychody: 4.591.931,28 1.552.946,86 x 

a) 

kredyty, pożyczki, emisja 

papierów wartościowych 3.091.931,28 0,00 0,0% 

b) 

nadwyżka z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

ostawy o finansach publicznych 0,00 21.690,80 x 

b).1. 

niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 

finansach publicznych 1.500.000,00 1.531.256,06 x 

5.  Rozchody 0,00 0,00 x 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

1. Na koniec I kwartału 2021 roku budżet Gminy Jaśliska został zamknięty nadwyżką w 

wysokości 1.273.322,61 zł. Planowany deficyt wynosi 4.591.931,28 zł. 

 

2. Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne na koniec I kwartału 2021 roku.  

 

3. Gmina Jaśliska nie udzieliła poręczeń i gwarancji innym podmiotom w I kwartale 

2021 roku .  

 

4. W zakresie podatków lub opłat udzielono ulgi w kwocie przewyższającej 500 zł w 

związku z obowiązującym na terenie RP stanem zagrożenia epidemią w związku z 

zakażeniem wirusem SARS –COV-2 

 

L.p 
Firma ( nazwa) albo Imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

1. IWONA KASZKOWIAK „PERPERUNA” 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak



 

 

  


